
                                                                                                      
Uchwała Nr XXVI/190/09 

Rady Gminy w Siennicy 
 z dnia 19 listopada 2009 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu w  Banku Spółdzielczym  w Mińsku Mazowieckim  

    
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r   

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)  oraz art.82 ust 1 

pkt.2 i art.83 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U Nr.249 

poz.2104 z późn.zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia co następuje:  

 

§ 1 

 

1/  Postanawia się zaciągnąć kredyt w Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 

      z przeznaczeniem na; 

- przebudowę drogi gminnej Starogród- Majdan I etap  w kwocie 400.000 zł 

/słownie: czterysta tysięcy zł/. 

 

2/  Kredyt o  którym mowa w ust. 1 zaciąga się w wysokości mieszczącej się w budżecie gminy 

na  2009rok. 

                                                                                     

§ 2 

 
Spłata  kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy pochodzących z podatku rolnego 

 i od nieruchomości . 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                


